
DEHN s.r.o.          tel.: 605 139 457 
Pod Višňovkou 1661/33                                                
140 00 Praha 4 - Krč                          e-mail: Renata.Kutacova@dehn.cz  
 

POZVÁNKA 
 

Vážení autorizovaní inženýři a technici, 
dovolte, abychom Vás jménem firmy DEHN s.r.o., pozvali na 

 

Seminář IP ILPC  
(Important Point International Lightning Protection Club) 

(hlavní body ze seminářů mezinárodního klubu hromosvodářů) 
 

Aktuální stav ochrany před bleskem a přepětím v České republice -praktické návrhy řešení 

Za uvedený seminář obdržíte 1 bod (pro členy ČKAIT). Seminář je určen i pro nečleny ČKAIT. 
 

 

Obsah semináře: 
 
 

1. Aktuální legislativa a normalizace 
2. Novinky DEHN 2024 
3. Reference 2023/2024 
4. Dotyková a kroková napětí 
5. Základový zemnič a jeho kontrola 
6. Technologie vodíku 
7. Datová centra 
8. Tepelná čerpadla a fotovoltaika pro rodinné domy 
9. FVE na bytové domy 
10. Dimenzování a kontrola uzemnění z pohledu ochrany před bleskem 
11. Detailní rozbor vybraných vzorových projektů s izolovanou jímací soustavou 
12. Vysokonapěťové vodiče v praxi 

 
Cíl semináře:   
Zvýšení bezpečnosti osob a majetku při působení bleskového proudu a přepětí. 
 

Přednášející: Ing. Jiří Kutáč, Ph.D. DEHN s.r.o.              Jakub Kmošťák DEHN s.r.o. 
  Jan Hájek  DEHN s.r.o. 
                           Daniel Anděl                  DEHN s.r.o. 
                           Josef Valíček                  DEHN s.r.o. 
 
 

Termíny seminářů a místa konání pro I. pololetí 2024: 
 

 

27. 02. 2024 CHOMUTOV, Hotel Royal, Náměstí 1.máje 
28. 02. 2024 SOKOLOV, PARKHOTEL, Husovy sady 2044 
12. 03. 2024     PRAHA, Hotel Pramen, Za Černým mostem 362/3 
13. 03. 2024 HRADEC KRÁLOVÉ, Adalbertinum, Třída ČSA 300/22 
22. 05. 2024     OLOMOUC, Hotel Prachárna, Křelovská 91 
24. 05. 2024     OSTRAVA, Hotel Harmony, 28.října 170 
18. 06. 2024 BRNO, SŠ informatiky a finančnictví, Čichnova 23 
19. 06. 2024 ZLÍN, INTERHOTEL Zlín, náměstí Práce 2512 
 
Začátky jsou stanoveny na 9.00 hod., program semináře je 5 hodin, předpokládané ukončení ve 14.00 hod., 
cena: zdarma. 
Přihlášky na jednotlivé semináře naleznete na: www.dehn.cz/cs/seminare 
 

Prosíme Vás o včasné zaslání závazné přihlášky, s ohledem na organizační agendu. 
Děkujeme a těšíme se na shledanou 

http://www.dehn.cz/

